[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ КРИВСКОЕ
Калужская область Боровский район

РЕШЕНИЕ

д. Кривское

от  “  05  ”  декабря  2013г                                                                                                    N 33
«Об утверждении проекта бюджета и назначении

публичных слушаний по утверждению проекта бюджета

муниципального образования сельского поселения

деревня Кривское на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 года».

В соответствии с п.1 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения деревня Кривское, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Кривское

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Кривское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 года.

2. Провести публичные слушания по утверждению проекта бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Кривское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 года в 17 часов 00 минут «19» декабря 2013 года по адресу: д. Кривское ул. Мигунова дом 3 (здание МКУ «Дом культуры Кривское»).

3. Главе администрации муниципального образования сельского поселения деревня Кривское создать оргкомитет по проведению публичных слушаний.

4. Обнародовать Решение Сельской Думы «Об утверждении проекта бюджета и назначении публичных слушаний по утверждению проекта бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Кривское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 года».

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Кривское

Ю.А. Андрюшин
Отп. 2 экз.

1- дело

2- прокуратура